
О признании утратившим силу 

постановления Исполнительного комитета г.Казани от 29.06.2012 №4370 

«Об утверждении административных регламентов предоставления 

управлением муниципального архива Аппарата Исполнительного 

комитета г.Казани государственных услуг»  

В соответствии с приказами Государственного комитета Республики 

Татарстан по архивному делу от 14.10.2024 №162-од «Об утверждении 

Административного регламента предоставления государственной услуги по 

консультированию по вопросам местонахождения архивных документов, 

отнесенных к государственной собственности», от 09.11.2024 №177-од «Об 

утверждении Административного регламента предоставления государственной 

услуги по выдаче архивных документов, отнесенных к государственной 

собственности и хранящихся в муниципальном архиве, пользователю для 

работы в читальном зале муниципального архива» постановляю: 

1. Признать постановление Исполнительного комитета г.Казани

от 29.06.2012 №4370 «Об утверждении административных регламентов 

предоставления управлением муниципального архива Аппарата 

Исполнительного комитета г.Казани государственных услуг» (с учетом 

изменений, внесенных в него постановлениями Исполнительного комитета 

г.Казани от 25.07.2016 №2873, от 25.09.2018 №5044, от 28.03.2023 №896) 

утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

Документ создан в электронной форме. № 437 от 24.02.2025. Исполнитель: Шафигуллина Л.Ш.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.02.2025 15:13

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 24.02.2025 №437



2 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата Исполнительного комитета г.Казани Б.Р.Алеева. 

Руководитель   Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 437 от 24.02.2025. Исполнитель: Шафигуллина Л.Ш.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.02.2025 15:13

http://www.pravo.tatarstan.ru/

